Протокол заседания апелляционной комиссии

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

от 12 ноября 2024 года

Присутствовали:

 ФИО Место работы, должность

1.  Михина Елена Владимировна учитель МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска», руководитель

СП

2.  Малаева Ольга Константиновна учитель МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска»

3.  Гоман Татьяна Борисовна учитель МАОУ «Гимназия № 93 г. Челябинска»

4.  Гревцова Светлана Викторовна учитель МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска»

5.  Галимова Елена Геннадьевна учитель МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска»

6.  Полищук Ольга Викторовна учитель МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска»

7.  Сашникова Алла Васильевна учитель МАОУ «Гимназия № 26 г. Челябинска»

Рассмотрели заявления _____8___(количество заявлений) участников олимпиады о пересмотре проверенных работ

муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку.

Проанализировав претензии заявителей и результаты проверки работ, постановили:

№ п/п Ф.И.О. заявителя класс ОУ Результат

апелляции

(удовлетворить/

отклонить)

№ задания Исходн.

балл

Конечный

балл

1.

Спицына

Виктория

Михайловна

8
МАОУ "Гимназия №

26 г. Челябинска"

удовлетворить
7 2,5 3

2.
Авдонина Софья

Артемовна
10

МАОУ "Гимназия №

26 г. Челябинска"

Не явилась

3.
Гайфуллин Эрик

Ринатович
11

МАОУ "Гимназия №

26 г. Челябинска"

удовлетворить 7 2 4

4.
Барабанова Вера

Михайловна
11

МАОУ "Гимназия №

93 г. Челябинска"

удовлетворить 6 2 3

5.
Джайфарова

Лейла Рауфовна
7

МБОУ "СОШ № 55 г.

Челябинска"

Не явилась

6.
Фриз Федор

Ильич
9

МБОУ "ФМЛ № 31 г.

Челябинска"

Не явился

7.
Шишкина Алиса

Алексеевна
10

МАОУ "Гимназия №

26 г. Челябинска"

удовлетворить 2 0 7

8.
Минзагирова

Кира Маратовна
8

МАОУ "Гимназия №

26 г. Челябинска"

отклонить

9.
Соллогуб Анна

Сергеевна
8

МАОУ "Гимназия №

26 г. Челябинска"

удовлетворить 6 1,5 3,5

10.

Авладеева

Александра

Ярославовна

10
МАОУ "Лицей № 77 г.

Челябинска"
отклонить

11.

Лутфуллоева

Зарина

Хуршедовна

8
МБОУ "Гимназия №

10 г. Челябинска"
отклонить

Председатель апелляционной комиссии                                     __________/Михина Е.В.

Члены апелляционной комиссии:

                                                                                            ________/Малаева О.К.

                                                                                           _________/Гоман Т. Б.

                                                                                          _________ /Галимова Е.Г.

                                                                                           _________/Полищук О. В.

                                                                                           _________/Сашникова А. В.

                                                                                         __________/Гревцова С.В.